АДМИНИСТРАЦИЯ
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(G£.C6,c{G[£ № .S'-b _______
с. Троицкое

Ъ  проведении запроса котировок на оказание услуг по организации
проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации оолезнеи
животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека
и животных в 2018 году

В целях реализации Ф едерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», проведения запроса котировок
на оказание услуг по организации проведения мероприятий по
.предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите
населения от болезней, общих для человека и животных в 2018 году:

1. Отделу экономического развития администрации Нанайского
муниципального района для разработки документации о проведении запроса
котировок на оказание услуг по организации проведения мероприятий по
предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите
населения от болезней, общих для человека и животных в 2018 году,
представить в контрактную службу администрации Нанайского
муниципального района заявку для осуществления закупки, в соответствии
с пунктом 5 Регламента о контрактной службе администрации Нанайского
муниципального района Хабаровского края, утвержденного постановлением
администрации Нанайского муниципального района Хабаровского края от
13.03.2015 № 256 «О создании контрактной службы администрации
Нанайского муниципального района Хабаровского края».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
администрации Нанайского муниципального района Хабаровского края в
сети Интернет.

. 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на
заместителя главы администрации муниципального района, начальника
финансового управления Ксендзенко И.К.

Врио главы
муниципального района А.И. Дачкин

0 0 1 4 3 3  $ X. к. т. 2017 г. Зак. 3333. Тираж 2000 экз.